
 
Uchwała Nr VIII/116/2007 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 21 marca 2007r. 

 
w sprawie opinii o umorzeniu należności pieniężnych miasta, do których nie stosuje się 

przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa 
 

Na podstawie § 2 ust. 5 uchwały Nr LXXII/874/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   
z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie zasad i trybu umarzania należności pieniężnych miasta, 
do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych 
ulg ( Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 18.07.2006 r. Nr 52 poz. 1160), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie umorzenie należności miasta – Miejski Zakład 
Komunikacji - w wysokości 101,00 zł Pani Wandzie Stańkowskiej z tytułu opłaty dodatkowej 
nałożonej przez kontrolera biletów Miejskiego Zakładu Komunikacji za przejazd środkami 
komunikacji miejskiej bez ważnego biletu na przejazd. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Naczelnemu Miejskiego Zakładu 

Komunikacji w Gorzowie Wlkp. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 
                   ( - ) 
          Robert Surowiec 

 
 


